
お客様各位

事務所移転のご案内

株式会社ヒューマンラボ
代表取締役 瓜 生 稔

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申しあげます。

さて、この度弊社は下記の通り事務所を移転し、来る８月３１日より新事務所に

おいて営業を開始する運びとなりましたのでご案内申しあげます。

新事務所はＪＲ大阪駅より徒歩７分と大変便利な場所になりましたので、お近く

にお越しの際には、是非お立ち寄りくださいますようお待ち申しあげております。

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 敬具

記

【 新 住 所 】〒530-0012 大阪市北区芝田一丁目１４－８ 梅田北プレイス１０階

【業務開始日】平成２７年８月３１日（月）

【 電 話 】０６－６１３１－８７０３（代表）

【 ＦＡＸ 】０６－６１３１－８０５８

＜アクセス＞

阪急「梅田駅」徒歩3分

ＪＲ「大阪駅」徒歩7分

地下鉄御堂筋線

・「中津駅」徒歩3分

・「梅田駅」徒歩6分

【 ご案内図 】

平成２７年８月吉日


